
 

Nomina dei rappresentanti titolari e supplenti presso Organismi di governance dell’ESRF – 

Laboratorio Europeo di Radiazioni di Sincrotrone di Grenoble per il quadriennio 2011 – 2014 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 18 gennaio 2011, ha adottato all’unanimità la 

seguente deliberazione n. 2/2011 – Verb. 163 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 recante disposizioni sul “Riordino del Consiglio 

Nazionale delle Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, pubblicato nel Supplemento 

ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 124 del 30 maggio 2005; 

VISTA la relazione predisposta dal Direttore dell'Ufficio Accordi e Relazioni Internazionali 

controfirmata dal Direttore Generale prot. AMMCNT-CNR n. 0002276 del 12 gennaio 2011 

relativa alla nomina dei rappresentanti titolari e supplenti presso Organismi di governance 

dell’ESFR – laboratorio Europeo di Radiazioni di Sincrotrone di Grenoble per il quadriennio 2011 – 

2014; 

VISTO il parere espresso dal Collegio dei revisori dei conti nella riunione del 18 gennaio 2011 con 

verbale n. 1362; 

CONSIDERATA l’importanza del ruolo svolto dal CNR per la partecipazione della comunità 

scientifica italiana alle attività dell’ESRF;  

 

DELIBERA 

 

1. la nomina dei seguenti rappresentanti titolari e supplenti presso Organi di governance dell’ESRF 

per il quadriennio 2011-2014: 

Council 

Dott. Michele MIELE (Delegato) 

Prof. Giancarlo RUOCCO (Delegato) 

 

AFC -Administrative and Finance Committee: 

Dott. Francesco D'ACAPITO (Delegato presso AFC ed Esperto presso il Purchasing Committee) 

Dott. Stanislao FUSCO (Delegato presso AFC ed Esperto presso il Purchasing Committee) 

Sig. Danilo IMPERATORE ANTONUCCI (Supplente) 



 

 2. 

2. di dare mandato all’Ufficio competente di porre in essere tutti gli atti e i provvedimenti necessari 

a rendere esecutivo quanto sopra deliberato. 

 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


